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Lietuvos taure 2019 komandiniai rezultatai
    2019

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap Total Total

1 MSK „Sphagnum“ 1088 0 0 578 510

2 Utenaracingschool.lt 1084 4 4 551 533

3 Panevezio MSK "Sema" 1019 69 65 481 538

4 MK "Zemaitija" 1008 80 11 477 531

5 MSK Kirai-Gull MX 597 491 411 363 234

6 MBP motocross team 508 580 89 234 274

7 Achilo motoklubas 460 628 48 224 236

8 Kauno jawos 328 760 132 162 166

9 Oscar MX Team 267 821 61 144 123

10 Taurages MSK "Adrenalinas" 258 830 9 147 111

11 AMK Devyniuke – buiteka.lt 255 833 3 125 130

12 Suduvos motokroso klubas 158 930 97 102 56

13 Grigiskiu motosporto klubas 157 931 1 80 77

14 Renmoto 117 971 40 68 49

15 Moto klubas - IBC 109 979 8 59 50

16 Pagiriniai 94 994 15 34 60

17 Pagiriu motokrosas 81 1007 13 58 23

18 Birzu r. motoklubas „Agaras“ 24 1064 57 x 24

19 Rokiskio r. AMSK „Viesulas“ 13 1075 11 x 13

Event Legend

#1 I etapos #2 II etapos
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